

# פ ס ח, מ צ ה ו

## מושב הועד הפועל הציוני

(ה"ח מפד"ח, לפי שיטת מינהל)

עם פתיחת מושב הועד"פ הדש ב"ב" היצע הרביוניסטית מאת הנשיאות ידאג לרף שבאולם השיבות המינה שתי דלגות פהוקות, הואיל ואלת המי צנת הסטרלפית מינה הפועל עומדת לעאת, המפעל ויבין שתעסקר גם להר עני ולא יתכן שתקום אלוהת להר עסק יצאה.

הי"ח שאל אם הודיעה היא אלמית מייבית וב"כ הפועל הרביוניסטית הודיע שהדיוטת אחרת, פהית מאליה מינסטיבית אין באסטרטגיה באיחית "המורק" והציוניסטים חללים ממן עני הודיע שגם תומכים ברושמו הועדת, ויהי, העניעה גמלאת השלום והשליחת על באיחית הרביוניסטית וכן הודיעה שאם הדיעה זו לא תכללא — הדי"ב מנין ארץ ישראל עפ"י תורת ישראל יעפ"י הציון הציננת ממן עני עומד בסכנת חתת להו זה נאלץ הו"ח לפר לא את הדיעה באיחית הפועל הרביוניסטית.

הרוב בר"י ו"ן בשם "המורק" ובשם סוכר היהדות, תורת ישראל וקודשא בריך הוא הדש שנישאות הועד הפועל תהלך מיסדוסקופים ומשקפות לחברו הועד"פ למען הפשו וימצאו את התמ אים והענינות והעבודות אשר חטאו חברי הקהלת הסוכנות בלישך ומן שהי נתפס. מי לדוסמן, בא בוח, מדינת היהודים" תסך ברושמה זו ובקיש שרן ויסדו שני מיסדוסקופים, כיון שיוכלו לקרות שהוא עצמו י"א ב"ה בתוך הארץ אם הגדול ובין הציונים הרבים ויעטרך להפש את עצמו.

אחרי הדו"ח של מ. שרתוק על הענינה הפוליוטית של ההחלטה שאיל באיכות הרביוניסטית: מה עשתה ההנהלה בסדו למנוע בעד ההלחמה כעולם הסתדכות ובאה? בא בוח, מדינת גת היהודים" אסר שאמנם מיום שהוא נפרד מ'אבוניטסקו' הוא בעד מהלחמה, על זאת מענין גם אותו לדעת אם

ההנהלה אחוז בפעדים החדושים בסדו למנוע את ההלחמה לעולמית? באיכות "המורק" ילספיו להחם בגליונים, הועדה לשמע הלמה, מהלחמה" הצפת גם הוא בשאלה.

הראת ההנהלה הצילנית שהחיי לוב היהודים בהלחמה הבאה ויכלו להר הודי ממאזנים בשדום ואם נהנה פקר זה להרין, ארבע גמלות" לכל ההוליסם הועדת.

אחרי תשובת המדעה על השאלות ששלעודדה בקשר עם קשאלת הפוליוטית עברו לדון מעיני כספיים.

הרוב בר"י ו"ן הודיע שאין הוא מתר פעל מההוצאה שהשיגה התהלת הסוכר ונת, כי הסוכר בכלל זהו, בליגה למסור את העבודות, כי ככה אמרו הו"ח: "אך עניינת לישראל" ולעשירום נתנה ביתך כסא סמוך לשולחנכם, וככלל — מה זה ססר? ומה ערכו? הרר בפידוש כתוב, "כי לי הספר ולי הזכב". אלא מאי? למען הרבות שלום בהסתדרות הציונית מוכנה הועד, "המורק" להסכים להלוו אה ולאשר אותה, אבל בתנאי שלא פהית מימי ילישים למנה וקודשו לעדום דתיים: עידוביתבשילין, כמסע- דות של מפא"י וכדומה.

באיכות הועד"פ הודיע שענין השגת ההוצאה יהי פרובוקציה מנה ההחלטה פדי להכשיל את הועד"פ ולהחליש את כוח בקרתו, הועד"פ קיבל פקודה מ"ל-דפית לא להתפעל בכלל מענין ההל-לכה. המנהיג הושם כי אילו היו חברי ההנהלה עוסקים במסחה במלדשים, הריו היו יכולים לודאי להרויח — למען המד דינה העבדית — הרבה יותר מאשר השיגו בהלוחה, אלא שוהתי חולשת ההנהלה המפא"ית מימים וימיה: אין היא עוסקת במפעלים קונסטרולטיביים כדאיים ועל בן קיבלה האה"ל פקודה טלגרפית לחשוב את ענין ההלוחה כמי

## מנהגי ה

מפא"י: "קשיחות" שואלים מעם מאד, אין מדבים גם באמית, "הנה"ה". וישנים לא על סת ולא על כד אלא על... קדע הקרן הקיימת לישראל.  
הועד"פ: "כל הדפיין" נעשה ראש למנהיג מפד"ח על ה"זרוע". מדבים במעוה צמדיות וקשאלת, "קשיחות". השתא -- ב"ח"י"ן, לשנה הבאה -- לא ידעו לפעמים וישנים ולפעמים ויצאים לפעמים אין שולחן כלא, ההשך תא, שולחן עגול.  
ציונים כלליים: מפד"ח על "יהח" נהצים ל"א", ול"ב", לה"דמוקריטיים" ול"דמוסרטים" וכל מיני מינים. הצד השתא, שכחלום מדבים ב"הנה"ה".

## שאלות-חשבון

- מספר המשתתפים ב"עדלודע" בפורים תרצ"ה — 150.000 איש; מהם — מחוץ לתל-אביב 50.000 איש; מספר העולים בכל חודש — 5000 איש — מה יהיה מחיר לינת לילה במלון בת"א בפורים תרצ"ו?  
(2) נהג יצא מתל אביב לפתח תקוה ביש בבורק. במכונית שלו — 24 נוסעים. הוא נסע במהירות 80 קילומטר לשעה. מתי יצא הפצוע האחרון מבית החולי?  
(3) מכתב נשלח מת"א לרעננה ברביעי באפריל 1935 — מתי יתקבל בטוקיו?  
(4) חבל הסאר נמסר רשמית להיטלר בחודש מרס שנת 1935; מהו קרשט היו בחודש אפריל 1935, בכמה מות הסטורנטים נגד היהודים בבור אחווים יעלה שכר הדינה בתל-אביב בסוף שנת 1935?  
(5) ת"א נוסדה לפני 25 שנים בשם

## עשרת הדברות לי בפלשתינה

(כמעט רשמי)

## עלות טובות...

לא עשתה לנו את החתונה לעתיד לבוא